
 

COMUNE  DI  SERDIANA 
Provincia di Cagliari 

Via Mons. Saba, 10 - Tel. 070/744121 - Fax 070/743233 

 
 

SERVIZIO SOCIO-ASSISTENZIALE-CULTURALE 
 

Ufficio: SERVIZI SOCIALI 
 

DETERMINAZIONE n. 225 del 12-11-2014 
 

 

Oggetto: Disimpegno somme non utilizzate 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  

 
RICHIAMATE: 

- la Deliberazione della Giunta Comunale  n. 53 del 19/05/2014 “Piano esecutivo di gestione e 
piano della performance 2014”; 

- il Decreto Sindacale n. 2 del 02/01/2014 con il quale la sottoscritta è stata nominata anche per 
l’anno 2014, Responsabile dell’area socio-culturale; 

- la Deliberazione di C.C. n. 12 del 21/03/2014, approvazione Bilancio di previsione annuale 
2014, bilancio pluriennale 2014-2016 e relazione previsionale e programmatica 2014-2016; 

- la Deliberazione di C.C. n° 71 del 11/09/2014 “Variazione n. 6 al Bilancio di previsione 
annuale 2014 e ai suoi allegati”; 

- il Regolamento di contabilità approvato con deliberazione di C.C. n. 19 del 21/06/2012; 
 
VISTE  le proprie Determinazioni di impegno di spesa: 

- n. 52/2014 “Sussidi una tantum di natura straordinaria a lavoratori non beneficiari di 
ammortizzatori sociali in attuazione della Legge Regionale  del 03/05/2008, n. 3, art. 6, 
comma 1, lett. g) e s.m.i.. Impegno di spesa a favore di  n. 1 beneficiario - T.E.”; 

- n. 57/2014 “Lavoro di pubblica utilita' del sig. M.A. - Impegno di spesa per la visita 
medica e la polizza R.C.”; 

- n. 94/2014 “Sussidi una tantum di natura straordinaria a lavoratori non beneficiari di 
ammortizzatori sociali in attuazione della Legge Regionale  del 03/05/2008, n. 3, art. 6, 
comma 1, lett. g) e s.m.i.. Impegno di spesa visita medica a favore di  n. 3 beneficiari - 
M.M., S.L., L.P.”; 

- n. 123/2014 “Sussidi una tantum di natura straordinaria a lavoratori non beneficiari 
di ammortizzatori sociali in attuazione della Legge Regionale del 03/05/2008, n. 3, art. 
6, comma 1, lett. g) e s.m.i.. Impegno di spesa vaccinazione antitetanica n. 2 beneficiari 
– S.L., L.P.”; 

 



SERVIZIO SOCIO-ASSISTENZIALE-CULTURALE n. del 12-11-2014 COMUNE DI SERDIANA - Pag.2 

CONSIDERATO che dalla ricognizione dei residui attualmente presenti in Bilancio è 
risultato che al Capitolo 1892/1, destinatario all’intervento in oggetto, sono presenti economie 
relative a impegni non utilizzati, pari a complessivi € 118,80 che pertanto si ritiene di dover 
disimpegnare;  
 

DETERMINA 
 
Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati, 
 
DI DISIMPEGNARE le economie relative a impegni non utilizzati, pari a complessivi € 
118,80, presenti nel cap. 1892/1 del bilancio dell’anno in corso, come da dettaglio di seguito 
riportato: 

- € 3,00 imp. 135/2014, titolo 1, funzione 10, servizio 4, intervento 3; 
- € 97,00 imp. 143/2014, titolo 1, funzione 10, servizio 4, intervento 3; 
- € 7,00 imp. 312/2014, titolo 1, funzione 10, servizio 4, intervento 3; 
- € 11,80 imp. 375/2014, titolo 1, funzione 10, servizio 4, intervento 3. 

 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to PILUDU RITA 

 
 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
Lì  11-11-2014 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 F.to ATZENI VALERIA 
 
 


